Ofício GP. nº. 022/2008

Botucatu, 29 de janeiro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos o Projeto de Lei nº. 150/2008, que institui o Plano de Trânsito, Transporte e Mobilidade Municipal, em atendimento ao OF. DSE nº. 119, de 29 de janeiro de 2009, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA do referido projeto.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de Botucatu - SP